

# PRS Holding 2 ApS

Sofiegade 17, 3., 1418 København K

CVR-nr. 31 43 11 74

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

---

Inge Nørregaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PRS Holding 2 ApS Sofiegade 17, 3. 1418 København K
	CVR-nr.: 31 43 11 74
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Inge Nørregaard Rasmussen Henrik Fristrup Jensen Peter Fristrup Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.627	-25.084
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.627</b>	<b>-25.084</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.627</b>	<b>-25.084</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-330.561	-131.941
Andre finansielle indtægter	374.995	64.563
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-159.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.556</b>	<b>-251.764</b>
1 Skat af årets resultat	-79.263	16.216
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.707</b>	<b>-235.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-757.707	-1.435.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.707</b>	<b>-235.548</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.772.781	3.103.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.772.781	3.103.342
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.772.781</b>	<b>3.103.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.217	425.094
Udskudte skatteaktiver	0	26.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.961	0
Andre tilgodehavender	500.000	1.665.000
Tilgodehavender i alt	901.178	2.116.094
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.884.056	2.592.327
Værdipapirer i alt	2.884.056	2.592.327
Likvide beholdninger	186.686	81.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.971.920</b>	<b>4.789.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.744.701</b>	<b>7.893.259</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	5.764.600	6.522.307
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.589.600</u></b>	<b><u>7.847.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	35.952
Anden gæld	145.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.101</u>	<u>45.952</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.101</u></b>	<b><u>45.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.744.701</u></b>	<b><u>7.893.259</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	50.996	0		
Årets regulering af udskudt skat	26.000	-26.000		
Regulering af tidligere års skat	2.267	9.784		
	<u><b>79.263</b></u>	<u><b>-16.216</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2016	11.520.949	11.520.949		
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u><b>11.520.949</b></u>	<u><b>11.520.949</b></u>		
Opskrivninger 1. maj 2016	-8.417.607	-8.285.666		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-330.561	-131.941		
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<u><b>-8.748.168</b></u>	<u><b>-8.417.607</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u><b>2.772.781</b></u>	<u><b>3.103.342</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos PRS Holding 2 ApS</b>
PRs Holding A/S, København	100 %	2.772.781	-330.561	2.772.781
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2016			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2016			6.522.307	7.957.855
Årets overførte resultat			-757.707	-1.435.548
			<u><b>5.764.600</b></u>	<u><b>6.522.307</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

I forbindelse med afhændelsen af dattervirksomheden PRS Ejendomme ApS, har selskabet afgivet garanti over for Køber vedrørende oprensning af forurenede jord. Garantien er ikke beløbsmaksimeret.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.